2

Постановление администрации Березовского городского округа

  30.01.2024                                                                                                        129

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа 26.09.2022 №1044

В связи с изменениями в статье 2 Закона Свердловской области от 22 июля 2005 года №96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», в статье 16 Закона Свердловской области от 20 июля 2015 года №77-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере предоставления на территории Свердловской области гражданам жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», а также в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, постановлением администрации Березовского городского округа от 25.12.2018 №1142 «Об утверждении Порядка разработки и проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Березовского городского округа и утверждения соответствующих регламентов», администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 26.09.2022 №1044, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в пункте 2.9 во 2 абзаце слова «единый налог на вмененный доход» исключить.
2.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов